

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

<b>ส่วนที่ 1</b> ค้างงานต้นท่อนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบสุขาภิบาลภายนอก	<b>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>	
รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ  ลงชื่อ	ลงชื่อ
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ	ลงชื่อ
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อำเภอมือง จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ	ลงชื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560					
4.01	งานระบบประปาภายนอก								
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 DIA. 1"	575.00	ม.	27.00	15,525.00	30.00	17,250.00	32,775.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 DIA. 2"	785.00	ม.	100.00	78,500.00	75.00	58,875.00	137,375.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 DIA. 4"	1,165.00	ม.	279.00	325,035.00	150.00	174,750.00	499,785.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 DIA. 6"	785.00	ม.	711.00	558,135.00	250.00	196,250.00	754,385.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1.00	พม่า	488,597.50	488,597.50	146,579.25	146,579.25	635,176.75	
	- อุปกรณ์ยึดแขวน รองรับท่อและท่อปลอก	1.00	พม่า	195,439.00	195,439.00	58,631.70	58,631.70	254,070.70	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญญาถักฉนวน	1.00	พม่า	97,719.50	97,719.50	29,315.85	29,315.85	127,035.35	
	- BUTTERFLY VALVE Dia. 3" PN16 Cast Iron ( GEAR )	1.00	ชุด	3,903.00	3,903.00	600.00	600.00	4,503.00	
	- BUTTERFLY VALVE Dia. 6" PN16 Cast Iron ( GEAR )	1.00	ชุด	5,070.00	5,070.00	1,200.00	1,200.00	6,270.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2" Class 125 Cast Iron Disc Aluminium Bronz	1.00	ชุด	6,760.00	6,760.00	400.00	400.00	7,160.00	
	- CHECK VALVE Dia. 6" Class 125 Cast Iron Disc Aluminium Bronz	1.00	ชุด	30,550.00	30,550.00	1,200.00	1,200.00	31,750.00	
	- GATE VALVE Dia. 2" Class 125 Cast Iron Disc Aluminium Bronz	33.00	ชุด	1,048.00	34,584.00	400.00	13,200.00	47,784.00	
	- WATER METER Dia. 2" ระบบใบพัด แม่เหล็ก 2 ชั้น	12.00	ชุด	9,985.00	119,820.00	400.00	4,800.00	124,620.00	
	- ตั้งสูงของโครงการ ขนาด 50 ซม. สูง 30 ม.	1.00	ชุด	875,000.00	875,000.00	-	-	875,000.00	
	- งานเจาะบ่อบาด ท่อPVC. Class 13.5 Dia. 4" ความลึก 43-100 ม.	1.00	พม่า	144,600.00	144,600.00	-	-	144,600.00	
	- SUBMERSIBLE PUMP 14 ใบพัด Motor 2 HP , H=85m. , Out let 2"	1.00	ชุด	-	-	3,800.00	3,800.00	3,800.00	





แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560					
<p>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบสุขาภิบาลภายนอก</p> <p>รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์</p> <p>เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่</p> <p>สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อำเภอบึง จังหวัด เชียงใหม่</p> <p>คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p>									
4.02	งานระบบรวบรวมน้ำเสีย								
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 Dia. 2"	20.00	ม.	100.00	2,000.00	75.00	1,500.00	3,500.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 Dia. 4"	98.00	ม.	279.00	27,342.00	150.00	14,700.00	42,042.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN10 Dia. 8"	720.00	ม.	1,406.00	1,012,320.00	300.00	216,000.00	1,228,320.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1.00	พม่า	520,831.00	520,831.00	156,249.30	156,249.30	677,080.30	
	- อุปกรณ์ยึดแขวน รองรับท่อและท่อปล่อย	1.00	พม่า	208,332.40	208,332.40	62,499.72	62,499.72	270,832.12	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญญาถักผนัง	1.00	พม่า	104,166.20	104,166.20	31,249.86	31,249.86	135,416.06	
	- GATE VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Bronze Valve	2.00	ชุด	1,048.00	2,096.00	400.00	800.00	2,896.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Cast Iron Valve	2.00	ชุด	6,050.00	12,100.00	400.00	800.00	12,900.00	
	- บ่อพักน้ำทิ้งสำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.50 ม. สูง 0.50 ม.	37.00	ชุด	130.00	4,810.00	40.00	1,480.00	6,290.00	
	- บ่อปล่อยสำเร็จรูป Dia. 1.20 x 0.40 ม.	15.00	บล็อก	310.00	4,650.00	120.00	1,800.00	6,450.00	
	- ฐานราก คสล.รองรับบ่อปล่อย ขนาด 1.60 x 1.60 x 0.15 ม.	2.00	ฐาน	4,800.00	9,600.00	1,325.00	2,650.00	12,250.00	
	- เสารับบ่ม เหล็กกลมชุบสังกะสี BS-M Dia.2"	1.00	ชุด	8,108.00	8,108.00	2,243.00	2,243.00	10,351.00	
	- รอกโซ่มือสว่า ขนาด 2 ตัน	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	150.00	150.00	5,650.00	
	- บั้มสูบน้ำเสีย ชนิดจุ่มน้ำ Motor 0.75 kw. 3P/380V. , H=8 m. , F=0.21 CU.M./MIN	2.00	ชุด	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- ลูกถ้วยควบคุมการทำงาน และอุปกรณ์ Magnetic 380 V.	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	200.00	200.00	2,800.00	
	- ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	7,120.00	7,120.00	1,068.00	1,068.00	8,188.00	
	<b>รวม งานระบบรวบรวมน้ำเสีย</b>				<b>1,902,233.60</b>		<b>483,189.88</b>	<b>2,430,965.48</b>	



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....  
 ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....  
 ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นท่อนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบสุขาภิบาลภายนอก		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อำเภอบึง จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560					
4.03	งานระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- ท่อ HDPE PE80 PN6.3 DIA. 2"	320.00	ม.	50.00	16,000.00	40.00	12,800.00	28,800.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN6.3 DIA. 2 1/2"	150.00	ม.	78.00	11,700.00	60.00	9,000.00	20,700.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN6.3 DIA. 3"	50.00	ม.	112.00	5,600.00	75.00	3,750.00	9,350.00	
	- ท่อ HDPE PE80 PN6.3 DIA. 8"	20.00	ม.	746.00	14,920.00	350.00	7,000.00	21,920.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1.00	พม่า	19,288.00	19,288.00	5,786.40	5,786.40	25,074.40	
	- อุปกรณ์ยึดแขวน รองรับท่อและท่อปลอก	1.00	พม่า	9,644.00	9,644.00	2,893.20	2,893.20	12,537.20	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญญาลักษณะ	1.00	พม่า	4,822.00	4,822.00	1,446.60	1,446.60	6,268.60	
	- GATE VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Bronze Valve	8.00	ชุด	1,048.00	8,384.00	400.00	3,200.00	11,584.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Cast Iron Valve	5.00	ชุด	6,050.00	30,250.00	400.00	2,000.00	32,250.00	
	- FOOT VALVE Dia. 3"	3.00	ชุด	3,540.00	10,620.00	600.00	1,800.00	12,420.00	
	- งานขุดดินเพื่อทำบ่อบำบัดน้ำเสีย	3,675.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	363,825.00	363,825.00	
	- แผ่น PVC รองพื้นและผนังบ่อหนา 1.5 มม.	1,674.00	ตร.ม.	120.00	200,880.00	25.00	41,850.00	242,730.00	
	- เครื่องเติมอากาศ ขนาด 2.20 KW.	3.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- บั้มสูบน้ำเสียย้อนกลับ Motor 0.75 kw. 3P/380V. , H=8 ม. , F=0.21 CU.M./MIN	2.00	ชุด	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- ชุด Booter Pump 500 L. บั้มสูบน้ำกลับ Motor 7.5 KW.3P/380V. , H=55 ม. , F=6 LPS.	1.00	ชุด	-	-	19,000.00	19,000.00	19,000.00	
	- ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	800.00	800.00	4,800.00	
	<b>รวม งานระบบบำบัดน้ำเสีย</b>				<b>336,108.00</b>		<b>481,151.20</b>	<b>817,259.20</b>	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา



ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นท่อนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบสุขาภิบาลภายนอก รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์ เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
---	--



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.04	งานระบบระน้ำหน้าเวที								
	- PVC. 13.5 Dia. 2"	35.00	ม.	56.31	1,970.85	40.00	1,400.00	3,370.85	
	- PVC. 13.5 Dia. 4"	106.76	ม.	208.65	22,275.47	120.00	12,811.20	35,086.67	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	1.00	พม่า	12,123.16	12,123.16	3,636.95	3,636.95	15,760.11	
	- อุปกรณ์ยึดแขวน รองรับท่อและท่อปลอก	1.00	พม่า	4,849.26	4,849.26	1,454.78	1,454.78	6,304.04	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญลักษณ์	1.00	พม่า	2,424.63	2,424.63	727.39	727.39	3,152.02	
	- GATE VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Bronze Valve	10.00	ชุด	1,048.00	10,480.00	400.00	4,000.00	14,480.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Cast Iron Valve	4.00	ชุด	4,665.00	18,660.00	400.00	1,600.00	20,260.00	
	- Y-STRAINER Dia. 2" Class 125 lbs Cast Iron Valve	2.00	ชุด	5,075.00	10,150.00	400.00	800.00	10,950.00	
	- SINGLE FLEX Dia. 2"	4.00	ชุด	2,560.00	10,240.00	100.00	400.00	10,640.00	
	- FOOT VALVE Dia. 2" หน้าแปลน	1.00	ชุด	2,700.00	2,700.00	400.00	400.00	3,100.00	
	- PRESSURE GAUGE Dia. 2"	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	250.00	500.00	1,900.00	

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา



ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบสุขาภิบาลภายนอก	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อ่างทอง เมือง จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....



คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ปริมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เครื่องกรองทราย (EFA. > 6.5 SQ.FT.) และ สารกรองน้ำ	2.00	ชุด	-	-	2,100.00	4,200.00	4,200.00	
	- Multiport Valve 1-1/2"	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	300.00	600.00	13,600.00	
	- Swimming Pool Pump F=130 GPM, H=60 Ft., Motor 3 HP. 380V.	2.00	ชุด	-	-	3,500.00	7,000.00	7,000.00	
	- FLOOR INLET Dia.2"	5.00	ชุด	550.00	2,750.00	200.00	1,000.00	3,750.00	
	- Well INLET Dia.2"	5.00	ชุด	550.00	2,750.00	200.00	1,000.00	3,750.00	
	- Vacuum Fittings 2"	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	250.00	500.00	1,800.00	
	- Main Drain Dia.4" หน้าตะแกรงสี่เหลี่ยม 12"x12"	2.00	ชุด	1,250.00	2,500.00	450.00	900.00	3,400.00	
	- Salt Generator V=70 C.U.M., Cell Output =25 G/H	1.00	ชุด	-	-	4,800.00	4,800.00	4,800.00	
	- ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุม	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	675.00	675.00	5,175.00	
	- อุปกรณ์ระเหยน้ำ (สายดูดตะกอน, หัวดูดตะกอน, ด้านดูดตะกอน, แปรงในถาด, ตะแกรงชั้นขยชะ, ชุดเครื่องมือวัดค่าน้ำ, Soda ash, Chlorine, Salt etc.)	1.00	เหมา	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	<b>รวม งานระบบระเหยน้ำทั้งหมด</b>				<b>144,073.38</b>		<b>48,405.32</b>	<b>192,478.70</b>	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นทุนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบสุขาภิบาลภายนอก	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
รายการประมาณราคา โครงการสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ ..... Top	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อำเภอบึง เมือง จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
ปริมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560									
4.05	งานระบบระบบน้ำกลุ่มอาคารเรียนรวม								
	- PVC. 8.5 Dia. 2"	175.00	ม.	39.16	6,853.00	40.00	7,000.00	13,853.00	
	- PVC. 8.5 Dia. 2 1/2"	12.00	ม.	61.68	740.16	50.00	600.00	1,340.16	
	- PVC. 8.5 Dia. 4"	260.00	ม.	138.32	35,963.20	100.00	26,000.00	61,963.20	
	- PVC. 8.5 Dia. 6"	20.00	ม.	297.00	5,940.00	200.00	4,000.00	9,940.00	
	- PVC. 8.5 Dia. 8"	16.00	ม.	473.90	7,582.40	300.00	4,800.00	12,382.40	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อ	1.00	พม่า	22,831.50	22,831.50	6,849.45	6,849.45	29,680.96	
	- อุปกรณ์ยึดแขวน รองรับท่อและท่อปลอก	1.00	พม่า	17,123.63	17,123.63	5,137.09	5,137.09	22,260.72	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญญาถ้ำถ่าน	1.00	พม่า	5,707.88	5,707.88	1,712.36	1,712.36	7,420.24	
	- GATE VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Bronze Valve	4.00	ชุด	1,048.00	4,192.00	400.00	1,600.00	5,792.00	
	- GATE VALVE Dia. 2 1/2" Class 125 lbs. Bronze Valve	2.00	ชุด	2,380.00	4,760.00	500.00	1,000.00	5,760.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Bronze Valve	2.00	ชุด	6,050.00	12,100.00	400.00	800.00	12,900.00	
	- BUTTERFLY VALVE Dia. 8" PN16 Cast Iron ( GEAR )	3.00	ชุด	7,280.00	21,840.00	1,800.00	5,400.00	27,240.00	
	- BUTTERFLY VALVE Dia. 3" PN16 Cast Iron ( GEAR )	2.00	ชุด	3,903.00	7,806.00	600.00	1,200.00	9,006.00	
	- บั้มสูบน้ำเชื่อมกลับ Motor 0.75 kw. 3P/380V. , H=8 m. , F=0.21 CU.M./MIN	2.00	ชุด	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- FLOOR INLET Dia.2"	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	200.00	600.00	2,250.00	
	- ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุม	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	675.00	675.00	5,175.00	
	<b>รวม งานระบบระบบน้ำกลุ่มอาคารเรียนรวม</b>				<b>159,589.77</b>		<b>73,373.90</b>	<b>232,963.67</b>	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ดำเนินงานต้นท่อนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบสุขาภิบาลภายนอก	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อ่าวนอก เมือง จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....




ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
			ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560					
4.06	งานระบบสื่อน้ำกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา							
	- PVC. 8.5 Dia. 2"	ม.	39.16	6,853.00	40.00	7,000.00	13,853.00	
	- PVC. 8.5 Dia. 2 1/2"	ม.	61.68	740.16	50.00	600.00	1,340.16	
	- PVC. 8.5 Dia. 4"	ม.	138.32	40,112.80	100.00	29,000.00	69,112.80	
	- PVC. 8.5 Dia. 6"	ม.	297.00	5,940.00	200.00	4,000.00	9,940.00	
	- PVC. 8.5 Dia. 8"	ม.	473.90	7,582.40	300.00	4,800.00	12,382.40	
	- อุปกรณ์ข้อต่อ	พม่า	24,491.34	24,491.34	7,347.40	7,347.40	31,838.75	
	- อุปกรณ์ยึดแขวน รองรับท่อและท่อปลอก	พม่า	18,368.51	18,368.51	5,510.55	5,510.55	23,879.06	
	- ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสัญลักษณ์	พม่า	6,122.84	6,122.84	1,836.85	1,836.85	7,959.69	
	- GATE VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Bronze Valve	ชุด	1,048.00	4,192.00	400.00	1,600.00	5,792.00	
	- GATE VALVE Dia. 2 1/2" Class 125 lbs. Bronze Valve	ชุด	2,380.00	4,760.00	500.00	1,000.00	5,760.00	
	- CHECK VALVE Dia. 2" Class 125 lbs. Bronze Valve	ชุด	6,050.00	12,100.00	400.00	800.00	12,900.00	
	- BUTTERFLY VALVE Dia. 8" PN16 Cast Iron ( GEAR )	ชุด	7,280.00	21,840.00	1,800.00	5,400.00	27,240.00	
	- BUTTERFLY VALVE Dia. 3" PN16 Cast Iron ( GEAR )	ชุด	3,903.00	7,806.00	600.00	1,200.00	9,006.00	
	- บั้มสูบน้ำย้อนกลับ Motor 0.75 kw. 3P/380V. , H=8 m. , F=0.21 CU.M./MIN	ชุด	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
	- FLOOR INLET Dia.2"	ชุด	550.00	7,150.00	200.00	2,600.00	9,750.00	
	- Well INLET Dia.2"	ชุด	550.00	6,600.00	200.00	2,400.00	9,000.00	
	- ระบบไฟฟ้าและตู้ควบคุม	งาน	4,500.00	4,500.00	675.00	675.00	5,175.00	
	<b>รวม งานระบบสื่อน้ำกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษา</b>			<b>179,159.05</b>		<b>81,769.81</b>	<b>260,928.85</b>	






แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์ เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อําเภอ เมือง จังหวัด เชียงใหม่ คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	
--	---	--	--

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.01	ระบบไฟฟ้าแรงสูง								
	- งานหม้อแปลง								
	ฐานหม้อแปลง พร้อม รั้วหม้อแปลง	7.00	ฐาน	12,140.00	84,980.00	2,200.00	15,400.00	100,380.00	
	ระบบกราวด์	7.00	ชุด	3,500.00	24,500.00	500.00	3,500.00	28,000.00	
	- งาน ท่อ และ บ่อพักสาย								
	ท่อ HD PE 110 MM. PN 8	2,230.00	เมตร	240.00	535,200.00	34.00	75,820.00	611,020.00	
	บ่อพัก พร้อมฝา ขมิดรับน้ำหนัก	14.00	บ่อ	30,000.00	420,000.00	3,000.00	42,000.00	462,000.00	
	แท่นวางท่อ	450.00	ชุด	200.00	90,000.00	50.00	22,500.00	112,500.00	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	315.00	ตร.ม.	200.00	63,000.00	25.00	7,875.00	70,875.00	
	หลักบอกแนว	100.00	ต้น	100.00	10,000.00	30.00	3,000.00	13,000.00	
	ทรายหยาบ	180.00	ลบ.ม.	514.02	92,523.60	91.00	16,380.00	108,903.60	
	งานชุด และ ถมดิน (ดินลูกลัง)	1,404.00	ลบ.ม.	-	-	194.00	272,376.00	272,376.00	
	เทพื้นคอนกรีต	900.00	เมตร	8.00	7,200.00	5.00	4,500.00	11,700.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	60,536.18	60,536.18	-	-	60,536.18	
	- งาน สายไฟฟ้าแรงสูง								
	สายไฟฟ้า SAC # 70 SQ.MM.	30.00	เมตร	170.00	5,100.00	15.00	450.00	5,550.00	
	สายไฟฟ้า XLPE # 1C 70 SQ.MM.	3,350.00	เมตร	440.00	1,474,000.00	70.00	234,500.00	1,708,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	132,510.00	132,510.00	-	-	132,510.00	

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560


แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นท่อนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อำเภอมือง จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ราคาตัวสุด	จำนวนเงิน	ราคาตัวสุด	จำนวนเงิน		
	- งาน เสไฟฟ้า และ อุปกรณ์ประกอบเสา								
	เสาไฟฟ้า ขนาด 12 เมตร	1.00	ต้น	4,500.00	4,500.00	1,000.00	1,000.00	5,500.00	
	หัวตอลาย ขนาด 70 SQ.MM.	24.00	ชุด	1,550.00	37,200.00	300.00	7,200.00	44,400.00	
	คอน สปัน	3.00	ทอน	800.00	2,400.00	300.00	900.00	3,300.00	
	ครอบเสาไฟฟ้า	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	300.00	900.00	8,400.00	
	ล่อฟ้าแรงสูง	3.00	ตัว	2,200.00	6,600.00	300.00	900.00	7,500.00	
	ลูกถ้วย	3.00	ตัว	800.00	2,400.00	100.00	300.00	2,700.00	
	ระบบกราวด์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	6,260.00	6,260.00	-	-	6,260.00	
	<b>รวม ระบบไฟฟ้าแรงสูง</b>				<b>3,068,409.78</b>		<b>710,001.00</b>	<b>3,778,410.78</b>	

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1	ค่างานต้นทุนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
เจ้าของ	มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์วิจัยบัว อำเภอมะนัง จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.02	ระบบไฟฟ้าแรงต่ำ								
	- PANEL BOARD								
	ตู้โพลีเอสเตอร์ 3 เฟส 12 ช่อง	5.00	ตู้	5,885.00	29,425.00	500.00	2,500.00	31,925.00	
	ลูกเซอร์กิต 1 เฟส 16 แอมป์	45.00	ตัว	100.00	4,500.00	20.00	900.00	5,400.00	
	เมนเบรกเกอร์ 3 เฟส 40 A	5.00	ตัว	2,940.00	14,700.00	300.00	1,500.00	16,200.00	
	- ท่อ และ ราง								
	งานชุด และ ผนัง (ดินลูกรัง)	637.50	ลบ.ม.	-	-	194.00	123,675.00	123,675.00	
	ท่อ HD PE 65 MM. PN 8	80.00	เมตร	83.00	6,640.00	25.00	2,000.00	8,640.00	
	ท่อ HD PE 50 MM. PN 8	2,550.00	เมตร	53.00	135,150.00	22.00	56,100.00	191,250.00	
	ท่อ IMC 1 1/2 "	12.00	เมตร	156.00	1,872.00	48.00	576.00	2,448.00	
	ท่อ IMC 1 1/4 "	60.00	เมตร	127.00	7,620.00	42.00	2,520.00	10,140.00	
	ท่อ EMT 1/2 "	1,400.00	เมตร	25.00	35,000.00	22.00	30,800.00	65,800.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	18,628.20	18,628.20	-	-	18,628.20	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา



ส่วนที่ 1 คำนวณต้นทุนก่อสร้าง กลุ่มงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่



สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อำเภอบึงฉลือ จังหวัด เชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 20 มีนาคม 2560

ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....  
 ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....  
 ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า								
	IEC 01 # 16 SQ.MM.	420.00	เมตร	46.00	19,320.00	20.00	8,400.00	27,720.00	
	IEC 01 # 6 SQ.MM.	2,910.00	เมตร	17.00	49,470.00	12.00	34,920.00	84,390.00	
	NYI # 4 x 50 SQ.MM.	80.00	เมตร	669.00	53,520.00	70.00	5,600.00	59,120.00	
	NYI # 4 x 16 SQ.MM.	20.00	เมตร	236.00	4,720.00	40.00	800.00	5,520.00	
	NYI # 2 x 10 SQ.MM.	550.00	เมตร	96.00	52,800.00	25.00	13,750.00	66,550.00	
	NYI # 2 x 6 SQ.MM.	2,180.00	เมตร	68.00	148,240.00	22.00	47,960.00	196,200.00	
	NYI # 1 x 10 SQ.MM.	80.00	เมตร	42.00	3,360.00	22.00	1,760.00	5,120.00	
	NYI # 1 x 6 SQ.MM.	20.00	เมตร	23.00	460.00	20.00	400.00	860.00	
	NYI # 1 x 2.5 SQ.MM.	2,550.00	เมตร	18.00	45,900.00	12.00	30,600.00	76,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	37,779.00	37,779.00	-	-	37,779.00	
	- โคมไฟ								
	โคมไฟ ชนิด YDL - 101	107.00	โคม	320.00	34,240.00	115.00	12,305.00	46,545.00	
	โคมไฟ ชนิด YDL - 102	12.00	โคม	5,000.00	60,000.00	500.00	6,000.00	66,000.00	
	โคมไฟ ชนิด YDL - 103	37.00	โคม	15,000.00	555,000.00	1,250.00	46,250.00	601,250.00	
	โคมไฟ ชนิด YDL - 104	12.00	โคม	18,000.00	216,000.00	1,250.00	15,000.00	231,000.00	
	โคมไฟ ชนิด YDL - 105	25.00	โคม	1,200.00	30,000.00	165.00	4,125.00	34,125.00	
	- สวิตช์ และ เต้ารับ								
	ตู้ควบคุมหลอดไฟ	6.00	ตู้	7,500.00	45,000.00	500.00	3,000.00	48,000.00	
	กล่องตอสาย	5.00	ชุด	205.00	1,025.00	200.00	1,000.00	2,025.00	
	<b>รวม ระบบไฟฟ้าแรงต่ำ</b>				<b>1,610,369.20</b>		<b>452,441.00</b>	<b>2,062,810.20</b>	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1	สำนักงานต้นทุ่นก่อสร้าง กลุ่มงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครูศาสตร์	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่		ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์วิจัยบัว อำเภอบึงสามพัน จังหวัด เชียงใหม่		ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....	ลงชื่อ .....

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.03	ระบบสื่อสาร								
	- ท่อ และ ราง								
	ท่อ HD PE 65 MM. PN 8	1,986.00	เมตร	83.00	164,838.00	25.00	49,650.00	214,488.00	
	บ่อพัก	16.00	บ่อ	30,000.00	480,000.00	3,000.00	48,000.00	528,000.00	
	งานชุด และ ถมดิน (ดินอุกถล่ม)	993.00	ลบ.ม.	-	-	194.00	192,642.00	192,642.00	
	<b>รวม ระบบสื่อสาร</b>				<b>644,838.00</b>		<b>290,292.00</b>	<b>935,130.00</b>	





แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา


ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน กลุ่มงานภูมิสถาปัตยกรรม รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์อาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์ เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่ คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
--	---	--

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6.01	งาน SOFTSCAPE								
	- ไม้ยืนต้น								
	ต้นเสี้ยวดอกขาว ขนาดลำต้น 6"	26.00	ต้น	4,500.00	117,000.00	300.00	7,800.00	124,800.00	
	ต้นมะฮอกกานี ขนาดลำต้น 6"	76.00	ต้น	3,500.00	266,000.00	300.00	22,800.00	288,800.00	
	ต้นสนมังกร สูง 4 เมตร	7.00	ต้น	800.00	5,600.00	300.00	2,100.00	7,700.00	
	กร่าง ขนาดลำต้น 12"	8.00	ต้น	12,000.00	96,000.00	800.00	6,400.00	102,400.00	
	ต้นพุทธรังจ ขนาดลำต้น 4"	90.00	ต้น	2,500.00	225,000.00	300.00	27,000.00	252,000.00	
	ต้นทองกวาว ขนาดลำต้น 8"	25.00	ต้น	8,000.00	200,000.00	600.00	15,000.00	215,000.00	
	ต้นแคนา ขนาดลำต้น 8"	50.00	ต้น	12,000.00	600,000.00	600.00	30,000.00	630,000.00	
	กัลปพฤกษ์ ขนาดลำต้น 6"	20.00	ต้น	8,000.00	160,000.00	300.00	6,000.00	166,000.00	
	เหลืองอินเดีย ขนาดลำต้น 6"	15.00	ต้น	2,500.00	37,500.00	300.00	4,500.00	42,000.00	
	ต้นราชพฤกษ์ ขนาดลำต้น 6"	45.00	ต้น	4,500.00	202,500.00	300.00	13,500.00	216,000.00	
	ต้นตะแบก ขนาดลำต้น 6"	23.00	ต้น	3,500.00	80,500.00	300.00	6,900.00	87,400.00	
	ต้นเสลา ขนาดลำต้น 6"	13.00	ต้น	3,500.00	45,500.00	300.00	3,900.00	49,400.00	
	ปาล์มปาดิโต้ สูง 3 เมตร	12.00	ต้น	6,000.00	72,000.00	800.00	9,600.00	81,600.00	

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560



แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

<b>ส่วนที่ 1</b> ค่างานต้นทุน กลุ่มงานภูมิสถาปัตย์กรรม	<b>คณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>	
รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์ภูมิสถาปัตย์และกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ <i>[Signature]</i> .....	ลงชื่อ .....
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ <i>[Signature]</i> .....	ลงชื่อ <i>[Signature]</i> .....
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แม่ริม อำเภอแม่ริม จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ <i>[Signature]</i> .....	ลงชื่อ .....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้พุ่มคลุมดิน								
	ไทรยอดทอง ขนาดสูง 4"	6,875.00	ถุง	8.05	55,343.75	2.00	13,750.00	69,093.75	
	แดงสิงคโปร์ ขนาดสูง 4"	6,350.00	ถุง	8.05	51,117.50	1.00	6,350.00	57,467.50	
	พลับพลึงหนู ขนาดสูง 6"	16,964.00	ถุง	14.05	238,344.20	3.00	50,892.00	289,236.20	
	ขบต่างแดง ขนาดสูง 4"	2,925.00	ถุง	15.05	44,021.25	2.00	5,850.00	49,871.25	
	ขบหนู ขนาดสูง 4"	3,035.00	ถุง	15.05	45,676.75	2.00	6,070.00	51,746.75	
	หุบลาซ้อน ขนาดสูง 3"	9,000.00	ถุง	6.05	54,450.00	2.00	18,000.00	72,450.00	
	เทียนทอง ขนาดสูง 4"	775.00	ถุง	8.05	6,238.75	1.00	775.00	7,013.75	
	ไอริส ขนาดสูง 6"	5,728.00	ถุง	21.05	120,574.40	2.00	11,456.00	132,030.40	
	ซากุระก้าน ขนาดสูง 4"	7,650.00	ถุง	8.05	61,582.50	1.00	7,650.00	69,232.50	
	หญ้าแฝก	33,875.00	ตัน	1.05	35,568.75	2.00	67,750.00	103,318.75	
	หญ้าฉนวนน้อย	22,534.00	ตร.ม.	30.00	676,020.00	7.00	157,738.00	833,758.00	
	<b>รวมงานสถานที่ และ งานโยธา</b>				<b>3,496,537.85</b>		<b>501,781.00</b>	<b>3,998,318.85</b>	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน กลุ่มงานผู้มีสถาปัตยกรรม	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนและภูมิทัศน์กลุ่มอาคารเรียนรวมและกลุ่มอาคารหอพักนักศึกษาคณะครุศาสตร์	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์แมริม อำเภอแมริม จังหวัด เชียงใหม่	ลงชื่อ ..... ลงชื่อ ..... ลงชื่อ .....



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัวสุด		ราคาจ้างงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				ราคาตัวสุด	จำนวนเงิน	ราคาจ้างงาน	จำนวนเงิน		
6.02	งานอื่นๆ								
	- ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 2" ยาว 3.00 ม.	1,640.00	ท่อน	35.00	57,400.00	12.00	19,680.00	77,080.00	
	- ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3" ยาว 3.00 ม.	820.00	ท่อน	42.00	34,440.00	18.00	14,760.00	49,200.00	
	- ดินปลูก	705.00	ลบ.ม.	600.00	423,000.00	-	-	423,000.00	
	- ทราฮายบปูหญ้า เกลี่ย หน้า 3 ซม.	676.00	ลบ.ม.	514.12	347,545.12	99.00	66,924.00	414,469.12	
	รวมงานสถานที่ และ งานโยธา				862,385.12		101,364.00	963,749.12	

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2560